
Порядок денний 41 сесії Біляївської міської ради 

 28 лютого 2018 року  
  

1. Про Звіт Біляївського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Одеській області про стан забезпечення публічної безпеки та 

порядку, протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади за 2018 рік. 

Доповідь: начальник Біляївського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Одеській області Мельник С.В. 

2. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 

2018 року №732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік" 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління Ніколаєнко Н.О. 

3. Про преміювання. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління Ніколаєнко Н.О. 

 

4. Про затвердження Звіту КП «Біляївський водоканал» про фінансово-

господарську діяльність за 2018 рік. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 

5. Про затвердження Звіту КП «Наш дім» про фінансово-господарську 

діяльність за 2018 рік. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 

6. Про затвердження Звіту Біляївського ЖЕКП про фінансово-господарську 

діяльність за 2018 рік. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 

7. Про затвердження звіту  про фінансово-господарську діяльність КП 

«Супутник» за 2018рік. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 

8. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Наш дім» в 

новій редакції. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 



9. Про внесення змін до Програми розвитку комунального підприємства 

«Біляївський водоканал» на 2016-2019 роки. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 

10. Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

водогону по вулиці Крайній в місті Біляївка. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради Руденко А.О. 

11. Про постановку на баланс Біляївського ЖЕКП квартири №3, що 

знаходиться за адресою: Одеська область, Біляївський район, м. Біляївка, 

вул. Успенська, буд. 61 

Доповідь: в.о. заступника міського голови - начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Руденко А.О. 

 

12. Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної 

територіальної громади за 2018 рік  . 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

13. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік. 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

14. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №571-31/VII від 

12.04.2018 року «Про План соціально-економічного розвитку Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки». 

Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

15. Про здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами 

міської ради у 2018 році. 

 Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

16. Про затвердження Положення про преміювання, надання матеріальної 

допомоги та встановлення надбавки до посадового окладу працівникам 

закладів культури  Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

 Доповідь: заступник міського голови Гончаренко Н.А. 

 

17. Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року.  

Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Кобзар 

Л.В. 

18. Про  затвердження статуту  закладу дошкільної освіти комбінованого 

типу ясла-садок № 1 «Веселка»  Біляївської міської ради Одеської 

області в новій редакції. 



Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Кобзар 

Л.В. 

19. Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної освіти 

ясла-садок № 2 «Журавлик»  Біляївської міської ради Одеської області.  

Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Кобзар 

Л.В. 

 

20. Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної освіти 

ясла-садок № 3 «Капітошка»  Біляївської міської ради.  

Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Кобзар 

Л.В. 

21. Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та засобів 

навчання для кабінетів хімії, біології, фізики освітніх закладів області.  

Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Кобзар 

Л.В. 

 

22. Про затвердження Положення про молодіжну раду Біляївської міської 

ради. 

Доповідь: начальник відділу сім’ї, молоді та у справах дітей 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

Малєвська Т.А. 

23. Про  створення національно-патріотичного клубу Біляївської об’єднаної 

територіальної громади  «Дністровська Січ». 

Доповідь: начальник відділу сім’ї, молоді та у справах дітей 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

Малєвська Т.А. 

24. Про створення дискусійного клубу для молоді «Камертон» в Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді. 

Доповідь: начальник відділу сім’ї, молоді та у справах дітей 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

Малєвська Т.А. 

 

25. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 05 листопада 

2015 року № 7-1/VІІ «Про постійні комісії Біляївської міської ради» (зі 

змінами). 

Доповідь: секретар міської ради Борисенко Л.В. 

26. Про  внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 05 листопада 

2015 року № 8-1/VІІ «Про розподіл території міста за депутатами 

Біляївської міської ради» (зі змінами). 

Доповідь: секретар міської ради Борисенко Л.В. 

 

27. Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш Дім». 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

28. Про передачу матеріальних цінностей КП «Спутник». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

29. Про передачу матеріальних цінностей. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

30. Про продовження терміну дії договору оренди комунального майна. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

31. Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради  №511-28/VII 

від 22 грудня 2017 року. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

32. Про погодження у наданні головним управлінням Держгеокадастру в 

Одеській області дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

33. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

34. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок АТ «Одесаобленерго». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

35. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації ПАТ 

«Укртелеком». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

36. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

37. Про укладання тимчасових договорів оренди та додаткових угод. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

38.  Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового призначення. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

39. Про встановлення умов передачі земельних ділянок у користування на 

умовах оренди, які виставляються на торги. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

40. Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

(Біляївка). 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Молодід Т.В. 

41. Про затвердження проектів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок (Біляївка). 

 

42.  Інші питання. 

 
 


